- magistri generalis Ordinis Minorum super institutione alternativae tripartitae in provinciâ Marianâ Minorum Reformatorem in Hungariâ, 517.
- CLXXVI. Conceditur capitulo S. Petri de Urbe facultas concedendi dimissorias ad omnes sacros ordines subditis monasteriorum eidem capitulo unitorum, 519.
- CLXXVII. Confirmantur universo Praedicatorum Ordini privilegia omnia ei concessa, et apostolicae constitutiones in eiusdem gratiam emanatae pariter approbantur et extenduntur, ac nonnulla quoque eidem conceduntur, 522.
- CLXXVIII. Statuitur ut privilegia exprovincialium, praesentatorum, praedicatorum vel ex-assistentium generalium in provinciâ Portugalliae Eremitarum S. Augustini, iuxta Ordinis instituta deinceps concedantur, 554.
- CLXXIX. Immutatur aliqua in parte constitutio quaedam huius Pontificis quoad suffragium ministri provincialis, custodis et definitorum Ordinis Minorum pro familiâ ultramontanâ, 555.
- CLXXX. Confirmantur litterae Martini V pro fratribus B. M. de Mercede redemptionis captivorum emanatae super facultate libere petendi subsidia charitativa pro captivorum redemptione, 557.
- CLXXXI. Statuuntur nonnulla de archiviis in Italiâ sedium episcoporum aliorumque religiosorum locorum erigendis pro custodia iurium et scripturarum ad ea pertinentium, 559.
- CLXXXII. Statuuntur nonnulla, ac quaedam indulgentur facultates pro honore regimine Congregationis Avenionensis clericorum saecularium Doctrinae Christianae, necnon indulgentiae quaedam conceduntur, 567.
- CLXXXIII. Confirmantur privilegia Ordinis Carthusianorum, 570.
- CLXXXIV. Confirmatur decretum ministri generalis Ordinis Minorum super exercitio cantus Gregoriani in provinciis Minorum Tertii Ordinis in regno Galliarum, 572.
- CLXXXV. Confirmatur decretum prioris generalis Ordinis Eremitarum sancti Augustini super observatione resolutionis definitorii generalis circa annulationem praesentaturarum de gratiâ in provinciâ Aragoniae eiusdem Ordinis, 574.
- CLXXXVI. Confirmatur constitutio Pii V super praecedentiâ canonicorum regularium Congregationis Lateranensis Ordinis sancti Augustini in processionibus et aliis actibus publicis et privatis, 575.
- CLXXXVII. Conceditur fratribus Carmelitis vicariae Maranionis in Brasiliâ, a generali Ordinis ad magisterium in sacra theologia promotis, ut lauream doctoratus a vicario provinciali suscipere possint, 576.
- CLXXXVIII. Confirmatur decretum capituli generalis Eremitarum S. Augustini super constitutione numeri trigintasex magistrorum in provinciâ Aragoniae eiusdem Ordinis, 578.
- CLXXXIX. Erigitur universitas studii generalis in civitate Camerinensi, 579.
- CXC. Indulgetur eremitis S. Augustini Excalceatis Congregationis Hispaniarum et Indiarum, ut sandalis ex pelle nigri coloris uti possint, 584.
- CXCI. Indulgetur votantibus signaturae iustitiae ut gestare possint semper et ubique galeri redimiculum, cordone vulgo nuncupatum, coloris violacei, 585.
- CXCII. Confirmatur decretum generalis conventus Congregationis Missionis circa modum dimittendi a dictâ Con-

- gregatione unum ex assistentibus, si in culpam incidat, 586.
- CXCIII. Erigitur custodia S. Nicolai in Lotaringiâ Minorum Recollectorum de Observantiâ in provinciam, 587.
- CXCIV. Confirmatur decretum Congregationis Immunitatis, quod distributiones quotidianae, quae percipiuntur per residentiales, non comprehendantur pro subsidio Sedis Apostolicae, 589.
- CXCV. Confirmantur reformationes quaedam constitutionum Ordinis Servorum B. M. V. pro Germaniae et Bohemiae provinciis, 590.
- CXCVI. Confirmantur quaedam decreta definitorii generalis fratrum Discalceatorum Ordinis SS. Trinitatis redemptionis captivorum Congregationis Hispaniae pro bono regimine provinciarum dictae Congregationis, 595.
- CXCVII. Eriguntur decem conventus fratrum Ordinis SS. Trinitatis redemptionis captivorum in novam provinciam, 600.
- CXCVIII. Statuitur ut nemo testamentum conficere in partibus Indiarum valeat, quin aliquam eleemosynam applicandam Monti erecto pro animabus purgatorii relinquat, 601.
- CXCIX. Confirmantur litterae quaedam in formâ Brevis Clementis X circa consultores regulares Congregationis Indicis, cum quibusdam ordinationibus, 602.
- CC. Conceduntur nonnulla, et confirmantur quaedam alia abbati Montis Cassini Ordinis sancti Benedicti, eiusque ecclesiae et monasterio, 604.
- CCI. Confirmantur privilegia monachorum Ordinis sancti Benedicti Congregationis de Observantiâ in regnis Hispaniarum, 607.
- CCII. Confirmantur litterae apostolicae in formâ Brevis super separatione trium conventuum cum residentia a provinciâ S. Andreae, eorumque unione provinciae Flandriae Ordinis Minorum de Observantiâ Recollectorum, 608.
- CCIII. Permittitur Minoribus provinciae reformatae Vallis de Mazzara Ordinis sancti Francisci de Observantiâ, ut eleemosynas pecuniarias pro missis celebrandis procurare et recipere possint, 611.
- CCIV. Statuitur iuxta quasdam Urbani VIII litteras, ut quisque frater Ordinis Eremitarum sancti Augustini, per duo triennia continua quibusdam officiis functus, in tertio triennio immediate subsequenti, ab omni exercitio eorumdem officiorum absolutus, Deo et animae suae vacare teneatur, 612.
- CCV. Conceditur facultas generali et definitorio fratrum Discalceatorum Ordinis SS. Trinitatis Redemptionis Captivorum erigendi unam quasi de novo provinciam Italiae ex conventibus qui in Italiâ reperiuntur, vel eorum aliquibus, 615.
- CCVI. Conceditur ministro generali Minorum Capuccinorum facultas restituendi discretos conventuales in provinciis Hispaniarum, 617.
- CCVII. Interdicitur clericis regularibus Congregationis Scholarum Piarum praedicatio, ut scholarum exercitio incumbere valeat, ademptâ etiam superioribus facultate super hoc dispensandi, 619.
- CCVIII. Confirmatur alternativa officiorum provinciae Baeticae Eremitarum S. Augustini Discalceatorum inter fratres dictae provinciae et eos della Manca, 620.
- CCIX. Confirmatur decretum Congregationis super disciplinâ regulari, qua decernitur, ut oppositores vitae communis fratrum Ordinis Beatae Mariae de Monte Carmelo Strictae Obser-